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Kirchheim - Plochingen - Stuttgart - Herrenberg - Horb
Fahrplan ab 15.12.2024S1

Montag - Freitag
Kirchheim    4.50 alle  6.20  7.20  7.50 alle  9.20  9.50 alle 11.20
Plochingen ab  3.53  4.23  4.38  4.53  5.08 30  6.38  7.38  7.53  8.08 30  9.38  9.53 10.08 30 11.38
Altbach    3.55  4.25  4.40  4.55  5.10 Min  6.40  7.40  7.55  8.10 Min  9.40  9.55 10.10 Min 11.40
Zell    3.57  4.27  4.42  4.57  5.12  6.42  7.42  7.57  8.12  9.42  9.57 10.12 11.42
Oberesslingen    4.00  4.30  4.45  5.00  5.15  6.45  7.45  8.00  8.15  9.45 10.00 10.15 11.45
Esslingen (N) an  4.03  4.33  4.48  5.03  5.18  6.48  7.48  8.03  8.18  9.48 10.03 10.18 11.48

Esslingen (N) ab  4.03  4.33  4.48  5.03  5.18  6.48  7.48  8.03  8.18  9.48 10.03 10.18 11.48
Mettingen    4.05  4.35  4.50  5.05  5.20  6.50  7.50  8.05  8.20  9.50 10.05 10.20 11.50
Stuttgart Obertürkheim    4.07  4.37  4.52  5.07  5.22  6.52  7.52  8.07  8.22  9.52 10.07 10.22 11.52
Stuttgart Untertürkheim    4.10  4.40  4.55  5.10  5.25  6.55  7.55  8.10  8.25  9.55 10.10 10.25 11.55
Neckarpark (Mercedes-Benz)    4.12  4.42  4.57  5.12  5.27  6.57  7.57  8.12  8.27  9.57 10.12 10.27 11.57
Stuttgart Bad Cannstadt    4.16  4.46  5.01  5.16  5.31  7.01  8.01  8.16  8.31 10.01 10.16 10.31 12.01
Stuttgart  Hbf (Oben) an  4.50
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)    4.20  5.05  5.20  5.35  7.05  8.05  8.20  8.35 10.05 10.20 10.35 12.05
Stuttgart Stadtmitte    4.22  5.07  5.22  5.37  7.07  8.07  8.22  8.37 10.07 10.22 10.37 12.07
Stuttgart Feuersee    4.24  5.09  5.24  5.39  7.09  8.09  8.24  8.39 10.09 10.24 10.39 12.09
Stuttgart Schwabstraße an  4.25  5.10  5.25  5.40  7.10  8.10  8.25  8.40 10.10 10.25 10.40 12.10

Stuttgart Schwabstraße ab  4.25  5.10  5.40  7.10  8.10  8.25  8.40 10.10 10.25 10.40 12.10
Stuttgart Universität    4.30  5.15  5.45  7.15  8.15  8.30  8.45 10.15 10.30 10.45 12.15
Stuttgart  Österfeld    4.32  5.17  5.47  7.17  8.17  8.32  8.47 10.17 10.32 10.47 12.17
Stuttgart Vaihingen an  4.34  5.20  5.50  7.20  8.20  8.35  8.50 10.20 10.35 10.50 12.20

Stuttgart Rohr    5.22  5.52  7.22  8.22  8.37  8.52 10.22 10.37 10.52 12.22
Goldberg    5.27  5.57  7.27  8.27  8.42  8.57 10.27 10.42 10.57 12.27
Böblingen an  5.29  5.59  7.29  8.29  8.44  8.59 10.29 10.44 10.59 12.29
Böblingen  ZOB ab  5.29  5.59  7.29  8.29  8.44  8.59 10.29 10.44 10.59 12.29
Hulb    5.31  6.01  7.31  8.31  9.01 10.31 11.01 12.31
Ehningen    5.34  6.04  7.34  8.34  9.04 10.34 11.04 12.34
Gärtringen  Bahnhof    5.37  6.07  7.37  8.37  9.07 10.37 11.07 12.37
Nufringen    5.40  6.10  7.40  8.40  9.10 10.40 11.10 12.40
Herrenberg  S-Bahn an  5.44  6.14  7.44  8.44  8.53  9.14 10.44 10.53 11.14 12.44

Montag - Freitag
Kirchheim   11.50 alle 13.20 13.50 alle 15.20 15.50 alle 17.20 17.50 alle 19.20
Plochingen ab 11.53 12.08 30 13.38 13.53 14.08 30 15.38 15.53 16.08 30 17.38 17.53 18.08 30 19.38
Altbach   11.55 12.10 Min 13.40 13.55 14.10 Min 15.40 15.55 16.10 Min 17.40 17.55 18.10 Min 19.40
Zell   11.57 12.12 13.42 13.57 14.12 15.42 15.57 16.12 17.42 17.57 18.12 19.42
Oberesslingen   12.00 12.15 13.45 14.00 14.15 15.45 16.00 16.15 17.45 18.00 18.15 19.45
Esslingen (N) an 12.03 12.18 13.48 14.03 14.18 15.48 16.03 16.18 17.48 18.03 18.18 19.48

Esslingen (N) ab 12.03 12.18 13.48 14.03 14.18 15.48 16.03 16.18 17.48 18.03 18.18 19.48
Mettingen   12.05 12.20 13.50 14.05 14.20 15.50 16.05 16.20 17.50 18.05 18.20 19.50
Stuttgart Obertürkheim   12.07 12.22 13.52 14.07 14.22 15.52 16.07 16.22 17.52 18.07 18.22 19.52
Stuttgart Untertürkheim   12.10 12.25 13.55 14.10 14.25 15.55 16.10 16.25 17.55 18.10 18.25 19.55
Neckarpark (Mercedes-Benz)   12.12 12.27 13.57 14.12 14.27 15.57 16.12 16.27 17.57 18.12 18.27 19.57
Stuttgart Bad Cannstadt   12.16 12.31 14.01 14.16 14.31 16.01 16.16 16.31 18.01 18.16 18.31 20.01
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)   12.20 12.35 14.05 14.20 14.35 16.05 16.20 16.35 18.05 18.20 18.35 20.05
Stuttgart Stadtmitte   12.22 12.37 14.07 14.22 14.37 16.07 16.22 16.37 18.07 18.22 18.37 20.07
Stuttgart Feuersee   12.24 12.39 14.09 14.24 14.39 16.09 16.24 16.39 18.09 18.24 18.39 20.09
Stuttgart Schwabstraße an 12.25 12.40 14.10 14.25 14.40 16.10 16.25 16.40 18.10 18.25 18.40 20.10

Stuttgart Schwabstraße ab 12.25 12.40 14.10 14.25 14.40 16.10 16.25 16.40 18.10 18.25 18.40 20.10
Stuttgart Universität   12.30 12.45 14.15 14.30 14.45 16.15 16.30 16.45 18.15 18.30 18.45 20.15
Stuttgart  Österfeld   12.32 12.47 14.17 14.32 14.47 16.17 16.32 16.47 18.17 18.32 18.47 20.17
Stuttgart Vaihingen an 12.35 12.50 14.20 14.35 14.50 16.20 16.35 16.50 18.20 18.35 18.50 20.20

Stuttgart Rohr   12.37 12.52 14.22 14.37 14.52 16.22 16.37 16.52 18.22 18.37 18.52 20.22
Goldberg   12.42 12.57 14.27 14.42 14.57 16.27 16.42 16.57 18.27 18.42 18.57 20.27
Böblingen an 12.44 12.59 14.29 14.44 14.59 16.29 16.44 16.59 18.29 18.44 18.59 20.29
Böblingen  ZOB ab 12.44 12.59 14.29 14.44 14.59 16.29 16.44 16.59 18.29 18.44 18.59 20.29
Hulb   13.01 14.31 15.01 16.31 17.01 18.31 19.01 20.31
Ehningen   13.04 14.34 15.04 16.34 17.04 18.34 19.04 20.34
Gärtringen  Bahnhof   13.07 14.37 15.07 16.37 17.07 18.37 19.07 20.37
Nufringen   13.10 14.40 15.10 16.40 17.10 18.40 19.10 20.40
Herrenberg  S-Bahn an 12.53 13.14 14.44 14.53 15.14 16.44 16.53 17.14 18.44 18.53 19.14 20.44



Seite: 2/3     Satzspiegel: Buch     Erstellungszeit: 20.11.2024 16:04:23
Linien: 40001_.s25

3
2

Kirchheim - Plochingen - Stuttgart - Herrenberg - Horb
Fahrplan ab 15.12.2024S1

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS 66 66 66

Kirchheim   19.50 alle  0.20  1.20  2.20  3.20
Plochingen ab 19.53 20.08 30  0.38  1.38  2.38  3.38
Altbach   19.55 20.10 Min  0.40  1.40  2.40  3.40
Zell   19.57 20.12  0.42  1.42  2.42  3.42
Oberesslingen   20.00 20.15  0.45  1.45  2.45  3.45
Esslingen (N) an 20.03 20.18  0.48  1.48  2.48  3.48

Esslingen (N) ab 20.03 20.18  0.48  1.48  2.48  3.48
Mettingen   20.05 20.20  0.50  1.50  2.50  3.50
Stuttgart Obertürkheim   20.07 20.22  0.52  1.52  2.52  3.52
Stuttgart Untertürkheim   20.10 20.25  0.55  1.55  2.55  3.55
Neckarpark (Mercedes-Benz)   20.12 20.27  0.57  1.57  2.57  3.57
Stuttgart Bad Cannstadt   20.16 20.31  1.01  2.01  3.01  4.01
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)   20.20 20.35  1.05  2.05  3.05  4.05
Stuttgart Stadtmitte   20.22 20.37  1.07  2.07  3.07  4.07
Stuttgart Feuersee   20.24 20.39  1.09  2.09  3.09  4.09
Stuttgart Schwabstraße an 20.25 20.40  1.10  2.10  3.10  4.10

Stuttgart Schwabstraße ab 20.25 20.40  1.10  2.10  3.10  4.10
Stuttgart Universität   20.30 20.45  1.15  2.15  3.15  4.15
Stuttgart  Österfeld   20.32 20.47  1.17  2.17  3.17  4.17
Stuttgart Vaihingen an 20.35 20.50  1.20  2.20  3.20  4.20

Stuttgart Rohr   20.37 20.52  1.22  2.22  3.22  4.22
Goldberg   20.42 20.57  1.27  2.27  3.27  4.27
Böblingen an 20.44 20.59  1.29  2.29  3.29  4.29
Böblingen  ZOB ab 20.44 20.59  1.29  2.29  3.29  4.29
Hulb   21.01  1.31  2.31  3.31  4.31
Ehningen   21.04  1.34  2.34  3.34  4.34
Gärtringen  Bahnhof   21.07  1.37  2.37  3.37  4.37
Nufringen   21.10  1.40  2.40  3.40  4.40
Herrenberg  S-Bahn an 20.53 21.14  1.44  2.44  3.44  4.44

Samstag
Kirchheim    4.20 alle  7.20  7.50 alle  9.20  9.50 alle 11.20 11.50 alle 13.20
Plochingen ab  4.38 30  7.38  7.53  8.08 30  9.38  9.53 10.08 30 11.38 11.53 12.08 30 13.38 13.53
Altbach    4.40 Min  7.40  7.55  8.10 Min  9.40  9.55 10.10 Min 11.40 11.55 12.10 Min 13.40 13.55
Zell    4.42  7.42  7.57  8.12  9.42  9.57 10.12 11.42 11.57 12.12 13.42 13.57
Oberesslingen    4.45  7.45  8.00  8.15  9.45 10.00 10.15 11.45 12.00 12.15 13.45 14.00
Esslingen (N) an  4.48  7.48  8.03  8.18  9.48 10.03 10.18 11.48 12.03 12.18 13.48 14.03

Esslingen (N) ab  4.48  7.48  8.03  8.18  9.48 10.03 10.18 11.48 12.03 12.18 13.48 14.03
Mettingen    4.50  7.50  8.05  8.20  9.50 10.05 10.20 11.50 12.05 12.20 13.50 14.05
Stuttgart Obertürkheim    4.52  7.52  8.07  8.22  9.52 10.07 10.22 11.52 12.07 12.22 13.52 14.07
Stuttgart Untertürkheim    4.55  7.55  8.10  8.25  9.55 10.10 10.25 11.55 12.10 12.25 13.55 14.10
Neckarpark (Mercedes-Benz)    4.57  7.57  8.12  8.27  9.57 10.12 10.27 11.57 12.12 12.27 13.57 14.12
Stuttgart Bad Cannstadt    5.01  8.01  8.16  8.31 10.01 10.16 10.31 12.01 12.16 12.31 14.01 14.16
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)    5.05  8.05  8.20  8.35 10.05 10.20 10.35 12.05 12.20 12.35 14.05 14.20
Stuttgart Stadtmitte    5.07  8.07  8.22  8.37 10.07 10.22 10.37 12.07 12.22 12.37 14.07 14.22
Stuttgart Feuersee    5.09  8.09  8.24  8.39 10.09 10.24 10.39 12.09 12.24 12.39 14.09 14.24
Stuttgart Schwabstraße an  5.10  8.10  8.25  8.40 10.10 10.25 10.40 12.10 12.25 12.40 14.10 14.25

Stuttgart Schwabstraße ab  5.10  8.10  8.25  8.40 10.10 10.25 10.40 12.10 12.25 12.40 14.10 14.25
Stuttgart Universität    5.15  8.15  8.30  8.45 10.15 10.30 10.45 12.15 12.30 12.45 14.15 14.30
Stuttgart  Österfeld    5.17  8.17  8.32  8.47 10.17 10.32 10.47 12.17 12.32 12.47 14.17 14.32
Stuttgart Vaihingen an  5.20  8.20  8.35  8.50 10.20 10.35 10.50 12.20 12.35 12.50 14.20 14.35

Stuttgart Rohr    5.22  8.22  8.37  8.52 10.22 10.37 10.52 12.22 12.37 12.52 14.22 14.37
Goldberg    5.27  8.27  8.42  8.57 10.27 10.42 10.57 12.27 12.42 12.57 14.27 14.42
Böblingen an  5.29  8.29  8.44  8.59 10.29 10.44 10.59 12.29 12.44 12.59 14.29 14.44
Böblingen  ZOB ab  5.29  8.29  8.44  8.59 10.29 10.44 10.59 12.29 12.44 12.59 14.29 14.44
Hulb    5.31  8.31  9.01 10.31 11.01 12.31 13.01 14.31
Ehningen    5.34  8.34  9.04 10.34 11.04 12.34 13.04 14.34
Gärtringen  Bahnhof    5.37  8.37  9.07 10.37 11.07 12.37 13.07 14.37
Nufringen    5.40  8.40  9.10 10.40 11.10 12.40 13.10 14.40
Herrenberg  S-Bahn an  5.44  8.44  8.53  9.14 10.44 10.53 11.14 12.44 12.53 13.14 14.44 14.53

ZEICHENERKLÄRUNG: 66 = nur Nacht auf Samstag oder Sonn-/Feiertag  
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Kirchheim - Plochingen - Stuttgart - Herrenberg - Horb
Fahrplan ab 15.12.2024S1

Samstag
VERKEHRSHINWEIS A18 A18 A18

Kirchheim   13.50 alle 15.20 15.50 alle 17.20 17.50 alle 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
Plochingen ab 14.08 30 15.38 15.53 16.08 30 17.38 17.53 18.08 30 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08
Altbach   14.10 Min 15.40 15.55 16.10 Min 17.40 17.55 18.10 Min 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10
Zell   14.12 15.42 15.57 16.12 17.42 17.57 18.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12
Oberesslingen   14.15 15.45 16.00 16.15 17.45 18.00 18.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
Esslingen (N) an 14.18 15.48 16.03 16.18 17.48 18.03 18.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18

Esslingen (N) ab 14.18 15.48 16.03 16.18 17.48 18.03 18.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
Mettingen   14.20 15.50 16.05 16.20 17.50 18.05 18.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
Stuttgart Obertürkheim   14.22 15.52 16.07 16.22 17.52 18.07 18.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
Stuttgart Untertürkheim   14.25 15.55 16.10 16.25 17.55 18.10 18.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
Neckarpark (Mercedes-Benz)   14.27 15.57 16.12 16.27 17.57 18.12 18.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
Stuttgart Bad Cannstadt   14.31 16.01 16.16 16.31 18.01 18.16 18.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)   14.35 16.05 16.20 16.35 18.05 18.20 18.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
Stuttgart Stadtmitte   14.37 16.07 16.22 16.37 18.07 18.22 18.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
Stuttgart Feuersee   14.39 16.09 16.24 16.39 18.09 18.24 18.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
Stuttgart Schwabstraße an 14.40 16.10 16.25 16.40 18.10 18.25 18.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40

Stuttgart Schwabstraße ab 14.40 16.10 16.25 16.40 18.10 18.25 18.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
Stuttgart Universität   14.45 16.15 16.30 16.45 18.15 18.30 18.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
Stuttgart  Österfeld   14.47 16.17 16.32 16.47 18.17 18.32 18.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
Stuttgart Vaihingen an 14.50 16.20 16.35 16.50 18.20 18.35 18.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50

Stuttgart Rohr   14.52 16.22 16.37 16.52 18.22 18.37 18.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
Goldberg   14.57 16.27 16.42 16.57 18.27 18.42 18.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
Böblingen an 14.59 16.29 16.44 16.59 18.29 18.44 18.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
Böblingen  ZOB ab 14.59 16.29 16.44 16.59 18.29 18.44 18.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
Hulb   15.01 16.31 17.01 18.31 19.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31  0.01
Ehningen   15.04 16.34 17.04 18.34 19.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04
Gärtringen  Bahnhof   15.07 16.37 17.07 18.37 19.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37  0.07
Nufringen   15.10 16.40 17.10 18.40 19.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10
Herrenberg  S-Bahn an 15.14 16.44 16.53 17.14 18.44 18.53 19.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44  0.14

Samstag
VERKEHRSHINWEIS A18

Kirchheim   23.20 23.50  0.20 alle  3.20
Plochingen ab 23.38  0.08  0.38 60  3.38
Altbach   23.40  0.10  0.40 Min  3.40
Zell   23.42  0.12  0.42  3.42
Oberesslingen   23.45  0.15  0.45  3.45
Esslingen (N) an 23.48  0.18  0.48  3.48

Esslingen (N) ab 23.48  0.18  0.48  3.48
Mettingen   23.50  0.20  0.50  3.50
Stuttgart Obertürkheim   23.52  0.22  0.52  3.52
Stuttgart Untertürkheim   23.55  0.25  0.55  3.55
Neckarpark (Mercedes-Benz)   23.57  0.27  0.57  3.57
Stuttgart Bad Cannstadt    0.01  0.31  1.01  4.01
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)    0.05  0.35  1.05  4.05
Stuttgart Stadtmitte    0.07  0.37  1.07  4.07
Stuttgart Feuersee    0.09  0.39  1.09  4.09
Stuttgart Schwabstraße an  0.10  0.40  1.10  4.10

Stuttgart Schwabstraße ab  0.10  0.40  1.10  4.10
Stuttgart Universität    0.15  0.45  1.15  4.15
Stuttgart  Österfeld    0.17  0.47  1.17  4.17
Stuttgart Vaihingen an  0.20  0.50  1.20  4.20

Stuttgart Rohr    0.22  0.52  1.22  4.22
Goldberg    0.27  0.57  1.27  4.27
Böblingen an  0.29  0.59  1.29  4.29
Böblingen  ZOB ab  0.29  0.59  1.29  4.29
Hulb    0.31  1.01  1.31  4.31
Ehningen    0.34  1.04  1.34  4.34
Gärtringen  Bahnhof    0.37  1.07  1.37  4.37
Nufringen    0.40  1.10  1.40  4.40
Herrenberg  S-Bahn an  0.44  1.14  1.44  4.44

ZEICHENERKLÄRUNG: A18 = nicht 24.12.  
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Kirchheim - Plochingen - Stuttgart - Herrenberg - Horb
Fahrplan ab 15.12.2024S1

Sonn- und Feiertag
Kirchheim    4.20 alle  7.50  7.50 alle  9.50  9.50 alle 11.50 11.50 alle 13.50 13.50 alle 15.50
Plochingen ab  4.38 30  8.08  8.08 30 10.08 10.08 30 12.08 12.08 30 14.08 14.08 30 16.08
Altbach    4.40 Min  8.10  8.10 Min 10.10 10.10 Min 12.10 12.10 Min 14.10 14.10 Min 16.10
Zell    4.42  8.12  8.12 10.12 10.12 12.12 12.12 14.12 14.12 16.12
Oberesslingen    4.45  8.15  8.15 10.15 10.15 12.15 12.15 14.15 14.15 16.15
Esslingen (N) an  4.48  8.18  8.18 10.18 10.18 12.18 12.18 14.18 14.18 16.18

Esslingen (N) ab  4.48  8.18  8.18 10.18 10.18 12.18 12.18 14.18 14.18 16.18
Mettingen    4.50  8.20  8.20 10.20 10.20 12.20 12.20 14.20 14.20 16.20
Stuttgart Obertürkheim    4.52  8.22  8.22 10.22 10.22 12.22 12.22 14.22 14.22 16.22
Stuttgart Untertürkheim    4.55  8.25  8.25 10.25 10.25 12.25 12.25 14.25 14.25 16.25
Neckarpark (Mercedes-Benz)    4.57  8.27  8.27 10.27 10.27 12.27 12.27 14.27 14.27 16.27
Stuttgart Bad Cannstadt    5.01  8.31  8.31 10.31 10.31 12.31 12.31 14.31 14.31 16.31
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)    5.05  8.35  8.35 10.35 10.35 12.35 12.35 14.35 14.35 16.35
Stuttgart Stadtmitte    5.07  8.37  8.37 10.37 10.37 12.37 12.37 14.37 14.37 16.37
Stuttgart Feuersee    5.09  8.39  8.39 10.39 10.39 12.39 12.39 14.39 14.39 16.39
Stuttgart Schwabstraße an  5.10  8.40  8.40 10.40 10.40 12.40 12.40 14.40 14.40 16.40

Stuttgart Schwabstraße ab  5.10  8.40  8.40 10.40 10.40 12.40 12.40 14.40 14.40 16.40
Stuttgart Universität    5.15  8.45  8.45 10.45 10.45 12.45 12.45 14.45 14.45 16.45
Stuttgart  Österfeld    5.17  8.47  8.47 10.47 10.47 12.47 12.47 14.47 14.47 16.47
Stuttgart Vaihingen an  5.20  8.50  8.50 10.50 10.50 12.50 12.50 14.50 14.50 16.50

Stuttgart Rohr    5.22  8.52  8.52 10.52 10.52 12.52 12.52 14.52 14.52 16.52
Goldberg    5.27  8.57  8.57 10.57 10.57 12.57 12.57 14.57 14.57 16.57
Böblingen an  5.29  8.59  8.59 10.59 10.59 12.59 12.59 14.59 14.59 16.59
Böblingen  ZOB ab  5.29  8.59  8.59 10.59 10.59 12.59 12.59 14.59 14.59 16.59
Hulb    5.31  9.01  9.01 11.01 11.01 13.01 13.01 15.01 15.01 17.01
Ehningen    5.34  9.04  9.04 11.04 11.04 13.04 13.04 15.04 15.04 17.04
Gärtringen  Bahnhof    5.37  9.07  9.07 11.07 11.07 13.07 13.07 15.07 15.07 17.07
Nufringen    5.40  9.10  9.10 11.10 11.10 13.10 13.10 15.10 15.10 17.10
Herrenberg  S-Bahn an  5.44  9.14  9.14 11.14 11.14 13.14 13.14 15.14 15.14 17.14

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS 66 66 66

Kirchheim   15.50 alle 17.50 17.50 alle  0.20  1.20  2.20  3.20
Plochingen ab 16.08 30 18.08 18.08 30  0.38  1.38  2.38  3.38
Altbach   16.10 Min 18.10 18.10 Min  0.40  1.40  2.40  3.40
Zell   16.12 18.12 18.12  0.42  1.42  2.42  3.42
Oberesslingen   16.15 18.15 18.15  0.45  1.45  2.45  3.45
Esslingen (N) an 16.18 18.18 18.18  0.48  1.48  2.48  3.48

Esslingen (N) ab 16.18 18.18 18.18  0.48  1.48  2.48  3.48
Mettingen   16.20 18.20 18.20  0.50  1.50  2.50  3.50
Stuttgart Obertürkheim   16.22 18.22 18.22  0.52  1.52  2.52  3.52
Stuttgart Untertürkheim   16.25 18.25 18.25  0.55  1.55  2.55  3.55
Neckarpark (Mercedes-Benz)   16.27 18.27 18.27  0.57  1.57  2.57  3.57
Stuttgart Bad Cannstadt   16.31 18.31 18.31  1.01  2.01  3.01  4.01
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)   16.35 18.35 18.35  1.05  2.05  3.05  4.05
Stuttgart Stadtmitte   16.37 18.37 18.37  1.07  2.07  3.07  4.07
Stuttgart Feuersee   16.39 18.39 18.39  1.09  2.09  3.09  4.09
Stuttgart Schwabstraße an 16.40 18.40 18.40  1.10  2.10  3.10  4.10

Stuttgart Schwabstraße ab 16.40 18.40 18.40  1.10  2.10  3.10  4.10
Stuttgart Universität   16.45 18.45 18.45  1.15  2.15  3.15  4.15
Stuttgart  Österfeld   16.47 18.47 18.47  1.17  2.17  3.17  4.17
Stuttgart Vaihingen an 16.50 18.50 18.50  1.20  2.20  3.20  4.20

Stuttgart Rohr   16.52 18.52 18.52  1.22  2.22  3.22  4.22
Goldberg   16.57 18.57 18.57  1.27  2.27  3.27  4.27
Böblingen an 16.59 18.59 18.59  1.29  2.29  3.29  4.29
Böblingen  ZOB ab 16.59 18.59 18.59  1.29  2.29  3.29  4.29
Hulb   17.01 19.01 19.01  1.31  2.31  3.31  4.31
Ehningen   17.04 19.04 19.04  1.34  2.34  3.34  4.34
Gärtringen  Bahnhof   17.07 19.07 19.07  1.37  2.37  3.37  4.37
Nufringen   17.10 19.10 19.10  1.40  2.40  3.40  4.40
Herrenberg  S-Bahn an 17.14 19.14 19.14  1.44  2.44  3.44  4.44

ZEICHENERKLÄRUNG: 66 = nur Nacht auf Samstag oder Sonn-/Feiertag  
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Horb - Herrenberg - Stuttgart - Plochingen - Kirchheim (T)
Fahrplan ab 15.12.2024S1

Montag - Freitag
Herrenberg  S-Bahn an  4.16  4.46 alle  7.46  8.01  8.16  8.31  8.46  9.04  9.16 alle 10.46 11.04
Herrenberg  S-Bahn ab  4.16  4.46 15  7.46  8.01  8.16  8.31  8.46  9.16 15 10.46
Nufringen    4.20  4.50 Min  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.20 Min 10.50
Gärtringen  Bahnhof    4.22  4.52  7.52  8.07  8.22  8.37  8.52  9.22 10.52
Ehningen    4.25  4.55  7.55  8.10  8.25  8.40  8.55  9.25 10.55
Hulb    4.28  4.58  7.58  8.13  8.28  8.43  8.58  9.28 10.58
Böblingen an  4.30  5.00  8.00  8.15  8.30  8.45  9.00  9.15  9.30 11.00 11.15

Böblingen ab  4.30  5.00  8.00  8.15  8.30  8.45  9.00  9.15  9.30 11.00 11.15
Goldberg    4.32  5.02  8.02  8.17  8.32  8.47  9.02  9.17  9.32 11.02 11.17
Stuttgart Rohr    5.08  8.08  8.23  8.38  8.53  9.08  9.23  9.38 11.08 11.23
Stuttgart Vaihingen an  5.10  8.10  8.25  8.40  8.55  9.10  9.25  9.40 11.10 11.25

Stuttgart Vaihingen ab  5.10  8.10  8.25  8.40  8.55  9.10  9.25  9.40 11.10 11.25
Stuttgart  Österfeld    5.12  8.12  8.27  8.42  8.57  9.12  9.27  9.42 11.12 11.27
Stuttgart Universität    5.14  8.14  8.29  8.44  8.59  9.14  9.29  9.44 11.14 11.29
Stuttgart Schwabstraße an  5.20  8.20  8.35  8.50  9.05  9.20  9.35  9.50 11.20 11.35

Stuttgart Schwabstraße ab  5.20  8.20  8.35  8.50  9.05  9.20  9.35  9.50 11.20 11.35
Stuttgart Feuersee    5.22  8.22  8.37  8.52  9.07  9.22  9.37  9.52 11.22 11.37
Stuttgart Stadtmitte    5.23  8.23  8.38  8.53  9.08  9.23  9.38  9.53 11.23 11.38
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)    5.25  8.25  8.40  8.55  9.10  9.25  9.40  9.55 11.25 11.40
Stuttgart Bad Cannstadt    5.29  8.29  8.44  8.59  9.14  9.29  9.44  9.59 11.29 11.44
Neckarpark (Mercedes-Benz)    5.32  8.32  8.47  9.02  9.17  9.32  9.47 10.02 11.32 11.47
Stuttgart Untertürkheim    5.34  8.34  8.49  9.04  9.19  9.34  9.49 10.04 11.34 11.49
Stuttgart Obertürkheim    5.37  8.37  8.52  9.07  9.22  9.37  9.52 10.07 11.37 11.52
Mettingen    5.39  8.39  8.54  9.09  9.24  9.39  9.54 10.09 11.39 11.54
Esslingen (N) an  5.42  8.42  8.57  9.12  9.27  9.42  9.57 10.12 11.42 11.57

Esslingen (N) ab  5.42  8.42  8.57  9.12  9.27  9.42  9.57 10.12 11.42 11.57
Oberesslingen    5.44  8.44  8.59  9.14  9.29  9.44  9.59 10.14 11.44 11.59
Zell    5.47  8.47  9.02  9.17  9.32  9.47 10.02 10.17 11.47 12.02
Altbach    5.49  8.49  9.04  9.19  9.34  9.49 10.04 10.19 11.49 12.04
Plochingen an  5.25  5.52  8.52  9.07  9.22  9.37  9.52 10.07 10.22 11.52 12.07

Kirchheim    5.39  6.09  9.09  9.39 10.09 10.39 12.09

Montag - Freitag
Herrenberg  S-Bahn an 11.16 alle 12.46 13.04 13.16 13.31 13.46 14.16 14.31 14.46 15.04 15.16 15.31 15.46 16.16 16.31
Herrenberg  S-Bahn ab 11.16 15 12.46 13.16 13.31 13.46 14.16 14.31 14.46 15.16 15.31 15.46 16.16 16.31
Nufringen   11.20 Min 12.50 13.20 13.35 13.50 14.20 14.35 14.50 15.20 15.35 15.50 16.20 16.35
Gärtringen  Bahnhof   11.22 12.52 13.22 13.37 13.52 14.22 14.37 14.52 15.22 15.37 15.52 16.22 16.37
Ehningen   11.25 12.55 13.25 13.40 13.55 14.25 14.40 14.55 15.25 15.40 15.55 16.25 16.40
Hulb   11.28 12.58 13.28 13.43 13.58 14.28 14.43 14.58 15.28 15.43 15.58 16.28 16.43
Böblingen an 11.30 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.30 16.45

Böblingen ab 11.30 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.30 16.45
Goldberg   11.32 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.32 16.47
Stuttgart Rohr   11.38 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.38 16.53
Stuttgart Vaihingen an 11.40 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.40 16.55

Stuttgart Vaihingen ab 11.40 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.40 16.55
Stuttgart  Österfeld   11.42 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.42 16.57
Stuttgart Universität   11.44 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.44 16.59
Stuttgart Schwabstraße an 11.50 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.50 17.05

Stuttgart Schwabstraße ab 11.50 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.50 17.05
Stuttgart Feuersee   11.52 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.52 17.07
Stuttgart Stadtmitte   11.53 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.53 17.08
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)   11.55 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.55 17.10
Stuttgart Bad Cannstadt   11.59 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.59 17.14
Neckarpark (Mercedes-Benz)   12.02 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 17.02 17.17
Stuttgart Untertürkheim   12.04 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 17.04 17.19
Stuttgart Obertürkheim   12.07 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 17.07 17.22
Mettingen   12.09 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 17.09 17.24
Esslingen (N) an 12.12 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 17.12 17.27

Esslingen (N) ab 12.12 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 17.12 17.27
Oberesslingen   12.14 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 17.14 17.29
Zell   12.17 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.17 17.32
Altbach   12.19 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.19 17.34
Plochingen an 12.22 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.22 17.37
Kirchheim   12.39 14.09 14.39 14.54 15.09 15.39 15.54 16.09 16.39 16.54 17.09 17.39 17.54
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Horb - Herrenberg - Stuttgart - Plochingen - Kirchheim (T)
Fahrplan ab 15.12.2024S1

Montag - Freitag
Herrenberg  S-Bahn an 16.46 17.04 17.16 17.31 17.46 18.16 18.46 19.04 19.16 alle 15 Min 20.16 20.46 alle  0.16
Herrenberg  S-Bahn ab 16.46 17.16 17.31 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16 20.46 30  0.16
Nufringen   16.50 17.20 17.35 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20 20.50 Min  0.20
Gärtringen  Bahnhof   16.52 17.22 17.37 17.52 18.22 18.52 19.22 20.22 20.52  0.22
Ehningen   16.55 17.25 17.40 17.55 18.25 18.55 19.25 20.25 20.55  0.25
Hulb   16.58 17.28 17.43 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28 20.58  0.28
Böblingen an 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.30 19.00 19.15 19.30 20.30 21.00  0.30

Böblingen ab 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.30 19.00 19.15 19.30 20.30 21.00  0.30
Goldberg   17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.32 19.02 19.17 19.32 20.32 21.02  0.32
Stuttgart Rohr   17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.38 19.08 19.23 19.38 20.38 21.08  0.38
Stuttgart Vaihingen an 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.40 19.10 19.25 19.40 20.40 21.10  0.40

Stuttgart Vaihingen ab 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.40 19.10 19.25 19.40 20.40 21.10  0.40
Stuttgart  Österfeld   17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.42 19.12 19.27 19.42 20.42 21.12  0.42
Stuttgart Universität   17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.44 19.14 19.29 19.44 20.44 21.14  0.44
Stuttgart Schwabstraße an 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.50 19.20 19.35 19.50 20.50 21.20  0.50

Stuttgart Schwabstraße ab 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.50 19.20 19.35 19.50 20.50 21.20  0.50
Stuttgart Feuersee   17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.52 19.22 19.37 19.52 20.52 21.22  0.52
Stuttgart Stadtmitte   17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.53 19.23 19.38 19.53 20.53 21.23  0.53
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)   17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.55 19.25 19.40 19.55 20.55 21.25  0.55
Stuttgart Bad Cannstadt   17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.59 19.29 19.44 19.59 20.59 21.29  0.59
Neckarpark (Mercedes-Benz)   17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 19.02 19.32 19.47 20.02 21.02 21.32  1.02
Stuttgart Untertürkheim   17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 19.04 19.34 19.49 20.04 21.04 21.34  1.04
Stuttgart Obertürkheim   17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 19.07 19.37 19.52 20.07 21.07 21.37  1.07
Mettingen   17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 19.09 19.39 19.54 20.09 21.09 21.39  1.09
Esslingen (N) an 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 19.12 19.42 19.57 20.12 21.12 21.42  1.12

Esslingen (N) ab 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 19.12 19.42 19.57 20.12 21.12 21.42  1.12
Oberesslingen   17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 19.14 19.44 19.59 20.14 21.14 21.44  1.14
Zell   17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.17 19.47 20.02 20.17 21.17 21.47  1.17
Altbach   17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.19 19.49 20.04 20.19 21.19 21.49  1.19
Plochingen an 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.22 19.52 20.07 20.22 21.22 21.52  1.22

Kirchheim   18.09 18.39 18.54 19.09 19.39 20.09 20.39 alle 30 Min 21.39 22.09  1.39

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS 66 66 66

Herrenberg  S-Bahn an  1.16  2.16  3.16
Herrenberg  S-Bahn ab  1.16  2.16  3.16
Nufringen    1.20  2.20  3.20
Gärtringen  Bahnhof    1.22  2.22  3.22
Ehningen    1.25  2.25  3.25
Hulb    1.28  2.28  3.28
Böblingen an  1.30  2.30  3.30

Böblingen ab  1.30  2.30  3.30
Goldberg    1.32  2.32  3.32
Stuttgart Rohr    1.38  2.38  3.38
Stuttgart Vaihingen an  1.40  2.40  3.40

Stuttgart Vaihingen ab  1.40  2.40  3.40
Stuttgart  Österfeld    1.42  2.42  3.42
Stuttgart Universität    1.44  2.44  3.44
Stuttgart Schwabstraße an  1.50  2.50  3.50

Stuttgart Schwabstraße ab  1.50  2.50  3.50
Stuttgart Feuersee    1.52  2.52  3.52
Stuttgart Stadtmitte    1.53  2.53  3.53
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)    1.55  2.55  3.55
Stuttgart Bad Cannstadt    1.59  2.59  3.59
Neckarpark (Mercedes-Benz)    2.02  3.02  4.02
Stuttgart Untertürkheim    2.04  3.04  4.04
Stuttgart Obertürkheim    2.07  3.07  4.07
Mettingen    2.09  3.09  4.09
Esslingen (N) an  2.12  3.12  4.12

Esslingen (N) ab  2.12  3.12  4.12
Oberesslingen    2.14  3.14  4.14
Zell    2.17  3.17  4.17
Altbach    2.19  3.19  4.19
Plochingen an  2.22  3.22  4.22
Kirchheim    2.39  3.39  4.39

ZEICHENERKLÄRUNG: 66 = nur Nacht auf Samstag oder Sonn-/Feiertag  
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Horb - Herrenberg - Stuttgart - Plochingen - Kirchheim (T)
Fahrplan ab 15.12.2024S1

Samstag
Herrenberg  S-Bahn an  4.16 alle  7.46  8.01  8.16  8.31  8.46  9.04  9.16 alle 10.46 11.04 11.16 alle 12.46 13.04
Herrenberg  S-Bahn ab  4.16 30  7.46  8.01  8.16  8.31  8.46  9.16 15 10.46 11.16 15 12.46
Nufringen    4.20 Min  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.20 Min 10.50 11.20 Min 12.50
Gärtringen  Bahnhof    4.22  7.52  8.07  8.22  8.37  8.52  9.22 10.52 11.22 12.52
Ehningen    4.25  7.55  8.10  8.25  8.40  8.55  9.25 10.55 11.25 12.55
Hulb    4.28  7.58  8.13  8.28  8.43  8.58  9.28 10.58 11.28 12.58
Böblingen an  4.30  8.00  8.15  8.30  8.45  9.00  9.15  9.30 11.00 11.15 11.30 13.00 13.15

Böblingen ab  4.30  8.00  8.15  8.30  8.45  9.00  9.15  9.30 11.00 11.15 11.30 13.00 13.15
Goldberg    4.32  8.02  8.17  8.32  8.47  9.02  9.17  9.32 11.02 11.17 11.32 13.02 13.17
Stuttgart Rohr    4.38  8.08  8.23  8.38  8.53  9.08  9.23  9.38 11.08 11.23 11.38 13.08 13.23
Stuttgart Vaihingen an  4.40  8.10  8.25  8.40  8.55  9.10  9.25  9.40 11.10 11.25 11.40 13.10 13.25

Stuttgart Vaihingen ab  4.40  8.10  8.25  8.40  8.55  9.10  9.25  9.40 11.10 11.25 11.40 13.10 13.25
Stuttgart  Österfeld    4.42  8.12  8.27  8.42  8.57  9.12  9.27  9.42 11.12 11.27 11.42 13.12 13.27
Stuttgart Universität    4.44  8.14  8.29  8.44  8.59  9.14  9.29  9.44 11.14 11.29 11.44 13.14 13.29
Stuttgart Schwabstraße an  4.50  8.20  8.35  8.50  9.05  9.20  9.35  9.50 11.20 11.35 11.50 13.20 13.35

Stuttgart Schwabstraße ab  4.50  8.20  8.35  8.50  9.05  9.20  9.35  9.50 11.20 11.35 11.50 13.20 13.35
Stuttgart Feuersee    4.52  8.22  8.37  8.52  9.07  9.22  9.37  9.52 11.22 11.37 11.52 13.22 13.37
Stuttgart Stadtmitte    4.53  8.23  8.38  8.53  9.08  9.23  9.38  9.53 11.23 11.38 11.53 13.23 13.38
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)    4.55  8.25  8.40  8.55  9.10  9.25  9.40  9.55 11.25 11.40 11.55 13.25 13.40
Stuttgart Bad Cannstadt    4.59  8.29  8.44  8.59  9.14  9.29  9.44  9.59 11.29 11.44 11.59 13.29 13.44
Neckarpark (Mercedes-Benz)    5.02  8.32  8.47  9.02  9.17  9.32  9.47 10.02 11.32 11.47 12.02 13.32 13.47
Stuttgart Untertürkheim    5.04  8.34  8.49  9.04  9.19  9.34  9.49 10.04 11.34 11.49 12.04 13.34 13.49
Stuttgart Obertürkheim    5.07  8.37  8.52  9.07  9.22  9.37  9.52 10.07 11.37 11.52 12.07 13.37 13.52
Mettingen    5.09  8.39  8.54  9.09  9.24  9.39  9.54 10.09 11.39 11.54 12.09 13.39 13.54
Esslingen (N) an  5.12  8.42  8.57  9.12  9.27  9.42  9.57 10.12 11.42 11.57 12.12 13.42 13.57

Esslingen (N) ab  5.12  8.42  8.57  9.12  9.27  9.42  9.57 10.12 11.42 11.57 12.12 13.42 13.57
Oberesslingen    5.14  8.44  8.59  9.14  9.29  9.44  9.59 10.14 11.44 11.59 12.14 13.44 13.59
Zell    5.17  8.47  9.02  9.17  9.32  9.47 10.02 10.17 11.47 12.02 12.17 13.47 14.02
Altbach    5.19  8.49  9.04  9.19  9.34  9.49 10.04 10.19 11.49 12.04 12.19 13.49 14.04
Plochingen an  5.22  8.52  9.07  9.22  9.37  9.52 10.07 10.22 11.52 12.07 12.22 13.52 14.07

Kirchheim    5.39  9.09  9.39 10.09 10.39 12.09 12.39 14.09

Samstag
Herrenberg  S-Bahn an 13.16 13.31 13.46 14.16 14.31 14.46 15.04 15.16 15.31 15.46 16.16 16.31 16.46 17.04 17.16 17.31
Herrenberg  S-Bahn ab 13.16 13.31 13.46 14.16 14.31 14.46 15.16 15.31 15.46 16.16 16.31 16.46 17.16 17.31
Nufringen   13.20 13.35 13.50 14.20 14.35 14.50 15.20 15.35 15.50 16.20 16.35 16.50 17.20 17.35
Gärtringen  Bahnhof   13.22 13.37 13.52 14.22 14.37 14.52 15.22 15.37 15.52 16.22 16.37 16.52 17.22 17.37
Ehningen   13.25 13.40 13.55 14.25 14.40 14.55 15.25 15.40 15.55 16.25 16.40 16.55 17.25 17.40
Hulb   13.28 13.43 13.58 14.28 14.43 14.58 15.28 15.43 15.58 16.28 16.43 16.58 17.28 17.43
Böblingen an 13.30 13.45 14.00 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45

Böblingen ab 13.30 13.45 14.00 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45
Goldberg   13.32 13.47 14.02 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47
Stuttgart Rohr   13.38 13.53 14.08 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53
Stuttgart Vaihingen an 13.40 13.55 14.10 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55

Stuttgart Vaihingen ab 13.40 13.55 14.10 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55
Stuttgart  Österfeld   13.42 13.57 14.12 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57
Stuttgart Universität   13.44 13.59 14.14 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59
Stuttgart Schwabstraße an 13.50 14.05 14.20 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05

Stuttgart Schwabstraße ab 13.50 14.05 14.20 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05
Stuttgart Feuersee   13.52 14.07 14.22 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07
Stuttgart Stadtmitte   13.53 14.08 14.23 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)   13.55 14.10 14.25 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10
Stuttgart Bad Cannstadt   13.59 14.14 14.29 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14
Neckarpark (Mercedes-Benz)   14.02 14.17 14.32 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17
Stuttgart Untertürkheim   14.04 14.19 14.34 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19
Stuttgart Obertürkheim   14.07 14.22 14.37 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22
Mettingen   14.09 14.24 14.39 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24
Esslingen (N) an 14.12 14.27 14.42 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27

Esslingen (N) ab 14.12 14.27 14.42 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27
Oberesslingen   14.14 14.29 14.44 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29
Zell   14.17 14.32 14.47 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32
Altbach   14.19 14.34 14.49 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34
Plochingen an 14.22 14.37 14.52 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37
Kirchheim   14.39 14.54 15.09 15.39 15.54 16.09 16.39 16.54 17.09 17.39 17.54 18.09 18.39 18.54
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Horb - Herrenberg - Stuttgart - Plochingen - Kirchheim (T)
Fahrplan ab 15.12.2024S1

Samstag
VERKEHRSHINWEIS W1 W1 W1 W1

Herrenberg  S-Bahn an 17.46 alle 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16 alle  3.16
Herrenberg  S-Bahn ab 17.46 30 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16 60  3.16
Nufringen   17.50 Min 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50  0.20 Min  3.20
Gärtringen  Bahnhof   17.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  0.22  3.22
Ehningen   17.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55  0.25  3.25
Hulb   17.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58  0.28  3.28
Böblingen an 18.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 24.00  0.30  3.30

Böblingen ab 18.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00  0.30  3.30
Goldberg   18.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32  0.02  0.32  3.32
Stuttgart Rohr   18.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08  0.38  3.38
Stuttgart Vaihingen an 18.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10  0.40  3.40

Stuttgart Vaihingen ab 18.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10  0.40  3.40
Stuttgart  Österfeld   18.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42  0.12  0.42  3.42
Stuttgart Universität   18.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44  0.14  0.44  3.44
Stuttgart Schwabstraße an 18.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50  0.20  0.50  3.50

Stuttgart Schwabstraße ab 18.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50  0.20  0.50  3.50
Stuttgart Feuersee   18.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  0.22  0.52  3.52
Stuttgart Stadtmitte   18.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53  0.23  0.53  3.53
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)   18.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55  0.25  0.55  3.55
Stuttgart Bad Cannstadt   18.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59  0.29  0.59  3.59
Neckarpark (Mercedes-Benz)   18.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32  0.02  0.32  1.02  4.02
Stuttgart Untertürkheim   18.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04  0.34  1.04  4.04
Stuttgart Obertürkheim   18.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37  0.07  0.37  1.07  4.07
Mettingen   18.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39  0.09  0.39  1.09  4.09
Esslingen (N) an 18.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42  0.12  0.42  1.12  4.12

Esslingen (N) ab 18.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42  0.12  0.42  1.12  4.12
Oberesslingen   18.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44  0.14  0.44  1.14  4.14
Zell   18.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47  0.17  0.47  1.17  4.17
Altbach   18.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49  0.19  0.49  1.19  4.19

Plochingen an 18.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52  0.22  0.52  1.22  4.22
Kirchheim   19.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39  0.09  0.39  1.09  1.39  4.39

ZEICHENERKLÄRUNG: W1 = Nicht am 24.12.  
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Horb - Herrenberg - Stuttgart - Plochingen - Kirchheim (T)
Fahrplan ab 15.12.2024S1

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS 66 66 66

Herrenberg  S-Bahn an  4.16  5.16 alle  0.16  1.16  2.16  3.16
Herrenberg  S-Bahn ab  4.16  5.16 30  0.16  1.16  2.16  3.16
Nufringen    4.20  5.20 Min  0.20  1.20  2.20  3.20
Gärtringen  Bahnhof    4.22  5.22  0.22  1.22  2.22  3.22
Ehningen    4.25  5.25  0.25  1.25  2.25  3.25
Hulb    4.28  5.28  0.28  1.28  2.28  3.28
Böblingen an  4.30  5.30  0.30  1.30  2.30  3.30

Böblingen ab  4.30  5.30  0.30  1.30  2.30  3.30
Goldberg    4.32  5.32  0.32  1.32  2.32  3.32
Stuttgart Rohr    4.38  5.38  0.38  1.38  2.38  3.38
Stuttgart Vaihingen an  4.40  5.40  0.40  1.40  2.40  3.40

Stuttgart Vaihingen ab  4.40  5.40  0.40  1.40  2.40  3.40
Stuttgart  Österfeld    4.42  5.42  0.42  1.42  2.42  3.42
Stuttgart Universität    4.44  5.44  0.44  1.44  2.44  3.44
Stuttgart Schwabstraße an  4.50  5.50  0.50  1.50  2.50  3.50

Stuttgart Schwabstraße ab  4.50  5.50  0.50  1.50  2.50  3.50
Stuttgart Feuersee    4.52  5.52  0.52  1.52  2.52  3.52
Stuttgart Stadtmitte    4.53  5.53  0.53  1.53  2.53  3.53
Stuttgart Hauptbahnhof (tief)    4.55  5.55  0.55  1.55  2.55  3.55
Stuttgart Bad Cannstadt    4.59  5.59  0.59  1.59  2.59  3.59
Neckarpark (Mercedes-Benz)    5.02  6.02  1.02  2.02  3.02  4.02
Stuttgart Untertürkheim    5.04  6.04  1.04  2.04  3.04  4.04
Stuttgart Obertürkheim    5.07  6.07  1.07  2.07  3.07  4.07
Mettingen    5.09  6.09  1.09  2.09  3.09  4.09
Esslingen (N) an  5.12  6.12  1.12  2.12  3.12  4.12

Esslingen (N) ab  5.12  6.12  1.12  2.12  3.12  4.12
Oberesslingen    5.14  6.14  1.14  2.14  3.14  4.14
Zell    5.17  6.17  1.17  2.17  3.17  4.17
Altbach    5.19  6.19  1.19  2.19  3.19  4.19

Plochingen an  5.22  6.22  1.22  2.22  3.22  4.22
Kirchheim    5.39  6.39  1.39  2.39  3.39  4.39

ZEICHENERKLÄRUNG: 66 = nur Nacht auf Samstag oder Sonn-/Feiertag  
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